
 
大日本木材防腐株式会社 

バンクーバー駐在員事務所閉鎖のお知らせ 

  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

このたび、弊社では諸般の事情により、2019年 11月 30日をもちましてカナダ

バンクーバー駐在員事務所を閉鎖することといたしました。これまで同駐在員事

務所をご支援ならびにご愛顧いただき、誠にありがとうございました。 

なお、2019年 12月 1日以降の業務につきましては、下記の弊社中部営業グ

ループにて承ります。何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよ

ろしくお願い申し上げます。 

  

記 

中部営業グループ 

[住       所] 〒455-8680  名古屋市港区千鳥一丁目３番１７号 

[電 話  番 号]  052-661-1501 

[ファックス番号]  052-651-0362 

 

 

 

 


